.......

ZP.271.5.2020 Stary Dzikow, 19.08.2020 r.
Odpowiedzi na zapytania do przetargu

Dot. przetargu:
Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo - gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej

w Ulazowie

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac co oznacza zapis ze zbiornika wody ma by¢ dzielony
(400/600)? Czy Zamawiajacemu chodzito o przegrody przeciw poruszaniu si¢ wody w trakcie
jazdy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z zalgcznikiem nr 6 do SiWZ dotyczace zbiornika
na wode. Zamawiajgcy nie wymaga przegrod przeciw poruszaniu si¢ wody w trakcie jazdy.

Pytanie nr 2
[lu przesel drabiny aluminiowej nasadkowej z Swiadectwem Dopuszczenia CNBOP zada

Zamawiajacy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga aby drabina aluminiowa nasadkowa z Swiadectwem Dopuszczenia
CNBOP posiadata 3 przesta.




